
 
 

 
 

 

Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL“), globální síť jejích členských firem a jejich spřízněných subjektů. 
Společnost DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) a každá z jejích členských firem představuje samostatný a nezávislý právní subjekt. Společnost DTTL 
služby klientům neposkytuje. Více informací je uvedeno na adrese www.deloitte.com/about. 
 
Deloitte Legal ve střední Evropě: Belgrade, Bratislava, Brno, Bucharest, Budapest, Hradec Králové, Krakow, Katowice, Košice, Ljubljana, Lodz, Ostrava, Pilsen, 
Poznań, Prague, Pristina, Riga, Sofia, Szczecin, Tallinn, Tirana, Vilnius, Warsaw , Wrocław, Zagreb  
 

 
Vážení, 

společnost Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČO: 290 55 130, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 163302, se na Vás 
tímto jako na povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, obrací s následující žádostí o poskytnutí informací. 

Žádáme Vás tímto o poskytnutí informace, zda je u Krajského soudu v Českých Budějovicích vedeno 
jakékoliv soudní řízení, které se týká níže uvedených nemovitostí: 

1) zapsaných na listu vlastnictví 1, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 723/1; 

- pozemek p. č. 731/3; 

- pozemek p. č. 757/58; 

- pozemek p. č. 757/34; 

- pozemek p. č. 762/6; 

- pozemek p. č. 762/7; 

- pozemek p. č. 762/5 

- pozemek p. č. 761/4; 

- pozemek p. č. 761/7; 

- pozemek p. č. 757/36; 

- pozemek p. č. 762/12; 

- pozemek p. č. 761/1; 

2) zapsaných na listu vlastnictví 282, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/35; 

- pozemek p. č. 761/3; 

3) zapsané na listu vlastnictví 284, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 723/691; 

4) zapsaných na listu vlastnictví 351, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/11; 

- pozemek p. č. 757/12; 

- pozemek p. č. 761/8; 

 Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář 
 
Sídlo: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 
 
Tel.: +420 246 042 500 
www.deloittelegal.cz 
 
Zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 163302 
IČO: 29055130, DIČ: CZ29055130  
 
Pobočky: 
Holandská 1, 639 00 Brno 
Prokešovo náměstí 2020/6, 702 00 Ostrava 
Anglické náb. 1, 301 00 Plzeň 
nám. 28. října 20/2, 500 02 Hradec Králové 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 2  
370 84 České Budějovice  
identifikátor datové schránky: 832abay 
 
Datovou schránkou 

REF: MBH/OKA/MIM/VEK/KOK 

V Praze dne 3. listopadu 2022 
 



 

2/3 

 

- pozemek p. č. 762/10; 

- pozemek p. č. 762/11; 

5) zapsaných na listu vlastnictví 357, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/27; 

- pozemek p. č. 757/30; 

- pozemek p. č. 761/5; 

- pozemek p. č. 762/8; 

6) zapsané na listu vlastnictví 359, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/24; 

7) zapsané na listu vlastnictví 363, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/10; 

8) zapsané na listu vlastnictví 381, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/20; 

9) zapsaných na listu vlastnictví 678, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/31; 

- pozemek p. č. 757/33; 

- pozemek p. č. 760; 

- pozemek p. č. 762/1; 

10) zapsané na listu vlastnictví 680, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/22; 

11) zapsané na listu vlastnictví 682, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/18; 

12) zapsané na listu vlastnictví 701, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/16; 

13) zapsaných na listu vlastnictví 761, vše v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 762/2; 

- pozemek p. č. 762/3; 

- pozemek p. č. 762/4; 

14) zapsané na listu vlastnictví 1106, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 762/13; 

15) zapsané na listu vlastnictví 1298, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/26; 

16) zapsané na listu vlastnictví 1580, v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 757/7; 

17) zapsané na listu vlastnictví 1533, v katastrálním území Včelná: 



 

3/3 

 

- pozemek p. č. 762/14; 

18) zapsaných na listu vlastnictví 10002, všechny v katastrálním území Včelná: 

- pozemek p. č. 761/6; 

- pozemek p. č. 762/9. 
 
U řízení, která byla již pravomocně ukončena, rovněž žádáme o sdělení výsledků těchto řízení a přesných 
dat zahájení a pravomocného ukončení těchto řízení a u dosud neukončených řízení žádáme o poskytnutí 
informací ohledně dat zahájení těchto řízení a fází, v jakých se tato řízení nacházejí. 

Důvodem naší žádosti je případné potvrzení či vyloučení sporů o předmětných nemovitostech. 

Poskytnuté informace nám prosím můžete zaslat prostřednictvím datové schránky, identifikátor: xdsnysg 

Předem Vám tímto velmi děkujeme za spolupráci. 
 
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář 
 


